
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 17 вересня 2019 року                                                                     №  685
  м. Кропивницький

Про надання погодження ТОВ “Ново-Український
кар’єр” щодо отримання спеціального дозволу на 
користування надрами ділянки № 1 
Новоукраїнського родовища гранітів

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, пункту 3 статті 9-1 Кодексу України “Про надра”, абзацу другого
пункту 9 Порядку надання спеціальних дозволів  на  користування надрами,
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  30 травня
2011 року № 615,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Надати погодження товариству з обмеженою відповідальністю “Ново-
Український кар’єр” щодо отримання спеціального дозволу на користування
надрами  з  метою  видобування  гранітів  Ділянки  №  1  Новоукраїнського
родовища,  корисної  копалини загальнодержавного значення,  розташованого
на території Новоукраїнського району Кіровоградської області.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

